ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2026

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 015/2026. CONTRATO: 016/2026. CONTRATANTE:
Município de Ruy Barbosa – Bahia. CONTRATADA: ELITE EDUCACIONAL
CONSULTORIA LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 40.320.892/0001-22. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EDUCACIONAL NA
REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
PROFESSORES REGENTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RUY BARBOSA –
BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2026 a 21 de julho de 2026. VALOR
GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 06.01 – Secretaria Municipal de Educação. / ATIVIDADE:
2.015 – Gestão das Ações da Secretaria de Educação. / ELEMENTO: 3.3.90.35.00 –
Serviços de Consultoria. / FONTE: 1.500.1001 – Rec. de Impostos e Transf. de Impostos
– Educação 25%. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº
14.133/2021.

Ruy Barbosa - Bahia, 21 de janeiro de 2026.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
Prefeita Municipal.

		2026-02-04T13:46:24-0300